

Årsredovisning för
Smart Design Stockholm AB

559208-8313

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Camara
Styrelseledamot

2024-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smart Design Stockholm AB, 559208-8313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vision

Smart lösning för ditt hem paketerat i en vacker design.

Verksamhetsbeskrivning samt produkt

Försäljning av fast interiör, därav kök, vitvaror, badrum och garderober. Vi bryr oss om kundens faktiska behov och väljer därefter noggrant ut kvalitetsprodukter som vi vackert presenterar i en fotorealistisk vy.

Allt i ett

Vi erbjuder även kunden en helhetslösning med hjälp av vårt nära samarbete med våra kunniga montörer.

Det innebär god kommunikation, insikt i planeringen, kunskap om våra produkter och en gemensam vision.

Kunder

Vårt kundsegment är uppdelat i två grupper; privatpersoner i behov av renovering samt företag/föreningar. Våra kunder är ute efter mer än bara en enkel renovering, deras köpvanor innebär att hitta en smart lösning med god kvalite. Vi uppfyller det personliga kundbehovet med en smart lösning för deras unika planlösning samt livsstil.

Marknad

Vår utgångspunkt är kunder runt om Stockholmsområdet, men vi säljer och levererar även inom hela Sverige.

Konkurrensfördel

Som ett mindre bolag har vi fördelen att kunna snabbt anpassa oss till marknaden och ställa om för att möta de krav och svårigheter som kan komma i dagens marknad. Vi kan enkelt plocka fram den lösningen som kunden är intresserad av då vi inte är begränsade med ett strikt sortiment.

Vilket leder till:

- Spetskunskap
- Låga delade kostnader
- Strategist låg risk
- Kontinuerlig förhandling och förbättring av leverantörer
- Allt inom renovering
- Gemensam vision

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsutveckling:

Lansering av nya produkter inom kok, bad och förvaring.

Introduktion av tjänster som planering, design och projektledning till försäljning.

Expansion av försäljning till Spanien, Marbella.

Inlett strategiskt partnerskap med Designa, som nu säljer vara produkter och tjänster.

Etablerat ett strategiskt partnerskap med Cosentino för direktleverans av sten från fabrik.

Juridiska och Regulatoriska Handlingar:

Losning av en rättslig tvist med tidigare partnerskap.

Ovriga Handlingar:

Uppdatering av studion med många nya produkter för att bättre kunna visa vart utbud för kunder.

Startat marknadsföring på sociala medier, vilket har genererat ett stort flöde av leads.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 948 201	3 538 328	3 291 558	1 084 039
Resultat efter finansiella poster	197 396	-131 017	105 255	66 518
Soliditet %	48,6	42,4	30	24

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat något från 2022 till 2023 av flera skäl. Vi har valt att spendera mer tid på att utveckla system och skapa nya viktiga relationer inför 2024. Utöver det har försäljningen till större projekt, företagskunder minskat vilket gjort att vi tappat i omsättning. Detta har även gjort att vi fått mer i marginal då konsument försäljningen är mer högre marginal men lägre volym.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4%) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	141 521	-131 017
Balanseras i ny räkning		-131 017	131 017
Årets resultat			178 949
Belopp vid årets utgång	50 000	10 504	178 949

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 504
Årets resultat	178 949
Summa	189 453
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	189 453
Summa	189 453

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 948 201	3 538 328
Övriga rörelseintäkter		33 573	1 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 981 774	3 540 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 175 163	-3 039 959
Övriga externa kostnader		-430 748	-419 942
Personalkostnader	2	-167 179	-204 983
Övriga rörelsekostnader		-3 235	0
Summa rörelsekostnader		-1 776 325	-3 664 884
Rörelseresultat		205 449	-124 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 283	-6 262
Summa finansiella poster		-8 053	-6 262
Resultat efter finansiella poster		197 396	-131 017
Resultat före skatt		197 396	-131 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 447	0
Årets resultat		178 949	-131 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	48 000	48 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 000	48 000
Summa anläggningstillgångar		48 000	48 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		67 376	0
Summa varulager m.m.		67 376	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		185 908	57 356
Övriga fordringar		7 020	17 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 976	19 787
Summa kortfristiga fordringar		213 904	94 667
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 272	0
Summa kassa och bank		163 272	0
Summa omsättningstillgångar		444 552	94 667
SUMMA TILLGÅNGAR		492 552	142 667

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 504	141 521
Årets resultat		178 949	-131 017
Summa fritt eget kapital		189 453	10 504
Summa eget kapital		239 453	60 504
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	32 774
Summa långfristiga skulder		0	32 774
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143 578	9 242
Skatteskulder		0	23 911
Övriga skulder		109 521	53 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-37 741
Summa kortfristiga skulder		253 099	49 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 552	142 667

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Redovisat värde	48 000	48 000

Kommentar till not
Hyresdepositioner

Underskrifter

Stockholm

Eric Camara
Eric Camara
Styrelseledamot

2024-06-14
Datum